

مدیریت کمک‌های مالی آمریکا در منطقه پساداعش

پروژه تسخیر قلب‌ها در عراق و شام

کاهش یافته را مستقیما و بدون واسطه در کشورهای هدف از جمله عراق هزینه کند. دو‌ماه پیش بود که «مایک پنس»، معاون ترامپ اعلام کرد مسیحی‌های تحت‌محاصره گروه‌های تروریستی در غرب آسیا و دیگر اقلیت‌های مذهبی از برنامه کمک‌های سازمان ملل کنار گذاشته شده‌اند.



معاون رئیس‌جمهور آمریکا در اظهارات خود امید داده که کمک‌ها به این اقلیت‌ها قارا است به‌طور مستقیم توسط آمریکا ارائه شود. وی افزود کمتر از دو درصد از نیازهای بسیاری از اقلیت‌های ساکن استان نینواي عراق تامین شده است و اکثر مسیحیان و یزیدی‌ها

هنوز در پناهگاه‌ها زندگی می‌کنند. «استفان راشه»، نماینده‌سازمان ملل در کمیته‌بازسازی مناطق جنگ‌زده عراق نیز در مصاحبه‌ای با اندیشکده هادسون بیان کرد که اولویت سازمان ملل اسکان مسلمانان و حتی خانواده‌های اعضای داعش است. طی سال گذشته نیز بیش از یک میلیون مسلمان عراقی با کمک سازمان ملل اسکان یافته‌اند. مسیحیان در زمینه اسکان به‌موسساتی مانند «شوالیه‌های کلمبوس» و دیگر خیریه‌های خصوصی وابسته‌اند. تنها حدود ۳۰ هزار مسیحی که کمتر از یک چهارم جمعیت جامعه مسیحی عراق را تشکیل می‌دهند، اسکان داده شده‌اند. بسیاری از زنان و نجات‌یافتگان مسیحی هنوز به کمک‌های سازمان ملل دسترسی ندارند و این در حالی است که سازمان ملل خانواده‌های داعشیان کشته‌شده را در شهر «تکلیف» واقع در استان نینواي عراق اسکان داده است. این شهر قبل از اینکه سازمان ملل تصمیم بگیرد خانواده تروریست‌های داعشی را که در میدان جنگ کشته شده‌اند به آنجا منتقل کند، عمدتا مسیحی نشین بود. این اقدام سازمان ملل مشکلاتی بر سر راه بازگشت آوارگان مسیحی ایجاد کرده است.

اقدامات آمریکا در کاهش کمک‌های مالی به سازمان ملل و هزینه کردن آن به‌طور مستقیم برای جامعه هدف

اقدام غربی علیه نفوذ فرهنگی

جنگ اروپا با کباب ترکی

آبادر نگه می‌دارد و از ملزومات ضروری پخت کباب ترکی است که اگر حذف شود، در واقع صنعت دونرپزها کساد می‌شود؛ اما نمایندگان پارلمان اروپا اولویت‌شان رسیدگی به سلامت مردم است نه منفعت هیچ گروه واردوسته‌ای؛ از این رو برای بررسی این خطر بسیار مهم و جدی همین چند هفته پیش نشست‌ی ابرگرزار کردند تا این موضوع را بررسی و در نهایت برای ممنوعیت این ماده افزودنی که به‌طور خاص صنعت کباب ترکی را هدف می‌گرفت، تصمیم‌گیری شود. «پایان راه کباب ترکی در اروپا» از پر باز نشرترین تیترهای روزنامه‌ها و رسانه‌های اروپایی بود. بحث بالا گرفت و صدای اعتراض‌ها بلند شد؛ کباب ترکی فروشان بیانه‌ی صادر و این اقدام را شدیداً محکوم کردند؛ حتی یکی از مشاوران خانم مرکل هم در پست فیسبوکی اش فریاد برآورد که می‌انید در صورت ممنوعیت کباب ترکی چند نفر بیکار می‌شوند؟ اما مسئولان اروپایی یکصدا پاسخ دادند که نمی‌توان از خطری که فسفات برای قلب و عروق اروپایی‌ها دارد، چشم‌پوشید.

هیولای دونر کباب در اروپا

چرا این همه جنجال به پا شد؟ برای پاسخ

به این سوال لازم بدانید طبق آماری



از مصرف هر گونه ماده خوراکی و حتی زیستن

روی این کره خاکی منصرف شویم. اما از آنجا که اروپا با ما بسیار فرق دارد و مسئولان اروپایی هم خیلی جدی نگران سلامت شهروندان‌شان هستند، پس از گذشت «پنج» سال از انتشار این پژوهش بسیار مهم یکباره تصمیم گرفتند به مقابله با مصرف این ماده افزودنی برخیزند و در همین راستا پخت وپز «دونر کباب» (همان کباب ترکی «خودمان» را ممنوع کنند.

جنجال به خاطر یک تکه کباب

کباب ترکی فروش‌های اروپایی می‌گویند فسفات

یکی از افزودنی‌هایی است که گوشت را تازه و

در سال ۲۰۱۲ در اروپا

پژوهشی منتشر شد

که ادعا می‌کند مردم

افزودنی «فسفات» - که در گوشت یخ‌زده

دام و طیور مصرف می‌شود تا فاسد نشدن آن

را به تاخیر بیندازد- ممکن» است به ایجاد

مشکلات قلبی و عروقی بینجامد.

۱۱۱

این خبر شاید برای ما ایرانی‌ها چندان با اهمیت به نظر نرسد، هر روز در رسانه‌ها و حالا هم به لطف کانال‌های بی‌در و پیکر تلگرامی هزاران خبر از پژوهش‌ها و یافته‌های جدید می‌خوانیم که اگر به‌دقت به این تحقیقات اعتنا کنیم باید

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از جهان



قومیتی در این کشورهاست تا در آینده از نفوذ آنها برای برقراری ارتباط مجدد با دولت‌های دمشق و بغداد استفاده کند. آمریکا برای استفاده ابزاری از اقلیت‌های مذهبی در تلاش است بودجه کسر شده سازمان ملل را مستقیما برای آنها خرج کند.

اقلیت‌های مذهبی آسیب‌دیده تلاش جدید دولت آمریکا برای بازسازی چهره خود در کشورهای عراق و سوریه و به نفع استراتژی امنیت ملی واشنگتن است. آمریکا با پروژه تسخیر قلب‌ها در منطقه غرب آسیا به‌خصوص عراق و سوریه درصدد استفاده ابزاری از اقلیت‌های مذهبی و

شود؛ مثلاً «جرمی کوربین» که رهبر حزب کار این کشور شده، میهمان افتخاری جشن کباب ترکی فروشان بود و بانوی آهنین اروپا، خانم «مرکل» هم دست‌کم در سه چهار مراسم چاقو به دست گرفته و مقابل دوربین‌های خبرنگاران با لیخنده‌های سیاستمدارانه‌اش، به جان کباب ترکی افتاده است.

خشم فرانسوی‌ها از نفوذ فرهنگی

در فرانسه بر حسب آماری که «رویتز» ارائه داده، صنعت دونر کباب با بیش از ۱/۵ میلیون یورپوس از برگر و پیتزا قرار دارد. در همه جای فرانسه حتی شهرهای توریستی کوچک هم می‌توان کباب ترکی پیدا کرد و محبوبیت آن به حدی است که چیپس با طعم دونر کباب هم باب شده است. اما محبوبیت این غذا به مذاق سیاستمداران فرانسه، کشوری که با آشپزی اش به جهان فخر می‌فرشد، چندان خوش نیامده است. راستگرایان فرانسوی استقبال گسترده اروپایی‌ها از این غذای ترکیه‌ای را نمادی از «اسلامی‌سازی فرهنگ» اروپا خوانده‌اند. فوبیای سیاستمداران فرانسوی از کباب ترکی به گفته «نیویورک تایمز» از سال ۲۰۱۳ در این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بالاتر خواهد شد. موضوعات داغ محافل سیاسی این کشور کشیده شده، سیاستمداران فرانسوی می‌گویند رواج این غذا تهدید فرهنگ و هویت فرانسه است. بسیاری از شهرداران و نمایندگان محلی فرانسه در نطق‌های انتخاباتی خود

در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- ابراهیم حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۲۸۵ شماره ملی ۶۰۰۳۵۵۰۰ پسر

۲- رضا حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۱۵ شماره ملی ۶۰۳۱۸۹۶۴ پسر متوفی

۳- علی حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۱۱۰۷ شماره ملی ۶۰۲۳۶۹۵۹ پسر متوفی

۴- محمد حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۳۶۰ شماره ملی ۶۰۲۲۷۷۱۱ پسر متوفی

۵- حسن حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۳۹۲۱ شماره ملی ۶۰۳۳۶۹۱۷ پسر متوفی

۶- سکینه حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۸۸۷ شماره ملی ۵۸۹۵۱۲۳۳۱ پسر متوفی

۷- مریم حبیبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه ۳۹۲۲ شماره ملی ۶۰۳۳۶۹۲۵ پسر متوفی

۱- ایکان انجام تشريفات درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي می‌نمايد تا هر کس اعتراض يا وصيتنامه از متوفي دارد از تاريخ نشر نخستين آگهي یک ماه به دادگاه تقديم دارد. والا گواهي صادره و هر وصيتنامه جز سري و رسمي که بعد از اين موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بالاتر خواهد شد. قاضي شعبه اول شوراى حل اختلاف ساوه- فخاريان / م الف: ۱۳۹۷

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۸/۱ آقای ابوالفضل محکم فرزند زين‌العابدين از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان يوسف اسفندياری در تاريخ ۹۶/۹/۲۲ در محل اقامت دائمی خود بسدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمدحسین اسفندياری نام پدر: اسفنديار شماره شناسنامه ۳۱۱ شماره ملی ۶۰۲۱۹۲۸۲ برادر متوفی

۲- محمدحسن اسفندياری نام پدر: اسفنديار شماره شناسنامه ۲۸۶ شماره ملی ۶۰۲۲۴۶۲۱ برادر متوفی

۳- ماشالله اسفندياری نام پدر: اسفند يار شماره شناسنامه ۳۳۸ شماره ملی ۶۰۲۲۴۰۵۳ برادر متوفی

۴- آمنة اسفندياری نام پدر: اسفنديار شماره شناسنامه ۱۹۳ شماره ملی ۶۰۲۲۷۷۹۶ خواهر متوفی

۵- خديجه شيريفی نام پدر: عزيز علی شماره شناسنامه ۲۰۳۹۷ شماره ملی ۶۰۲۵۹۵۱۶ همسر متوفی

۱- ایکان انجام تشريفات درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي می‌نمايد تا هر کس اعتراض يا وصيتنامه از متوفي دارد از تاريخ نشر نخستين آگهي یک ماه به دادگاه تقديم دارد. والا گواهي صادره و هر وصيتنامه جز سري و رسمي که بعد از اين موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بالاتر خواهد شد. قاضي شعبه اول شوراى حل اختلاف ساوه- فخاريان / م الف: ۱۳۹۸

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی

۲- پر پرنده کلاسه ۱۸/۹۶ ۲۸۱/۱ آقای آيين محمد مرادی فرزند حسن از اين شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسن محمد مرادی در تاريخ ۹۶/۸/۱۶ در محل اقامت دائمی خود بدورد زندگی گفته و ورته آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد سعيد محمدمرادی نام پدر: حسن شماره شناسنامه --- شماره ملی ۶۰۲۲۶۱۱۱ همسر متوفی